
Rozpoczęcie roku szkolnego 

Dnia 1 września 2015 roku nasze dzieci, po raz pierwszy jako uczniowie, przekroczyły mury 

szkoły. Po uroczystej części rozpoczęcia, pierwszaki zostały wyczytane i wraz z nowymi 

wychowawcami udały się do klas, gdzie został im przedstawiony plan lekcji. Dumni 

uczniowie wrócili do swoich domów wraz z rodzicami, by nazajutrz pojawić się z powrotem 

w szkole i poszerzać swoją wiedzę. 

 



 

 



 

 

 

 

 



Dzień Chłopca 

 

Jak w każdej szkole dzień chłopca odbył się 30 września. W klasie I b wszyscy chłopcy 

dostali piękne, błyszczące samochodziki i słodkie lizaczki. Niespodzianką był fakt, że 

dziewczynki również otrzymały po lizaku. 

 

 

 

 



Zwiedzanie biblioteki 

Klasa I b wzięła udział w zwiedzaniu biblioteki. Dzieci miały okazję posłuchać o 

niezwykłości świata, który odkrywają przed nimi książki, dowiedziały się też w jaki sposób 

można wypożyczyć książkę i dlaczego czytanie jest bardzo ważne. Wszyscy z 

zaciekawieniem wysłuchały informacji na temat pracy w bibliotece. 

Pasowanie na ucznia 

9 października, w godzinach popołudniowych, odbyło się pasowanie na ucznia wszystkich 

klas pierwszych. Uroczystość przybrała formę zawodów klasowych oraz rodzinnych, więc 

dzieci rywalizowały ze sobą na polu intelektualnym, jak i sprawności fizycznej, ucząc się 

jednocześnie współpracy. Każda z klas, była odpowiedzialna za przygotowanie kącika 

zdrowego odżywiania, w klasie I b przygotowano zdrowe jeżyki. W nagrodę za dobrze 

wykonane zadania, z którymi dzieci musiały się zmierzyć, otrzymały literki, które utworzyły 

hasło. Ostatnim etapem zabawy był tor przeszkód, pokonywany wraz z rodzicami. Po tej 

części nastąpiło pasowanie oraz wręczenie drobnych upominków  i legitymacjami. 

 



 

 



 

 

 

 

 



  

 



 

 

 

 

 

 

 



Święto dyni 

29 października, w klasie I b odbyło się święto dyni. Rodzice, chcąc zrobić niespodziankę 

pierwszakom, udekorowali salę w papierowe dynie, duszki i nietoperze, a na parapetach 

poustawiali prawdziwe dynie z wymalowanymi śmiesznymi minkami. Zaskoczenie dzieci 

było ogromne. Dwie mamy upiekły również przepyszne ciasta, które dzieci z apetytem zjadły. 

 



 

 



 

 



 

Światowy Dzień Pluszowego Misia 

Dzień Pluszowego Misia obchodzony jest na całym świecie 25 listopada. W klasie Ib był on 

bardzo atrakcyjny. Dzieciom pozwolono przynieść do szkoły swojego ulubionego pluszaka, z 

którym mogły usiąść na dywaniku i przytulać go do woli, podczas gdy ich wychowawczyni 

czytała im bajkę. W sali lekcyjnej znajdowały się ozdoby związane z tym świętem, a na 

pułkach i parapetach, poukładano pluszowe misie. 

 



 

 



 

 

Andrzejki 

Klasa I b 27 listopada, obchodziła Andrzejki, w związku z tym klasa została odpowiednio 

udekorowana przez rodziców i wychowawcę. Dzieci otrzymały pączki od Rady Rodziców, do 

których zostały dołączone śmieszne przepowiednie. Czynny udział brały mamy, które ku 

uciesze pierwszaków poprzebierały się za wróżki. Przeprowadzono kilka zabaw 

andrzejkowych,  dzieci losowały między innymi imiona swoich przyszłych sympatii, ale także 

dowiedziały się jaki zawód będą wykonywały w przyszłości. Wrzucały miedziaki do studni 

życzeń, losowały w ruletce wróżby na przyszły rok i oczywiście ustawiały swoje buciki w 

rzędzie, aby sprawdzić, który z nich pierwszy przekroczy próg. Wszystkie te zabawy 

poprzedziła rozmowa z dziećmi na temat tradycji.  



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 


